Eser büyük boyda üç cilt halinde yayım
lanmıştır (Tableau general de l 'Empire ot·
toman, diuise en deux parties, dont l'une
comprend la legislation Mahometane;
l 'autre /'histoire de l 'Empire ottoman, Pa
ris 1787-18201 Kitap, İslam hukukunu ih
tiva eden kısım ve Osmanlı tarihi kısmı
olmak üzere iki ana bölüme ayrılmıştır.

Birinci bölüm İbrahim ei-Halebi'nin (ö

956/ 1549) Mülteka'l- ebhur'una dayan
makta olup bu eserin tamamını tercü
me ettiğini bizzat müellif söylemektedir.
Kullandığı diğer önemli kaynak ise Ne
sefi'nin (ö 5371 1142) cAka'idü'n-Ne
sefi adlı eseridir. İkinci bölüm, başlan
gıçtan 1774 yılına kadar gelen bir Os
manlı tarihidir. Burada saray teşkilatı ,